
VESPA CLUB MANTOVA
8° RALLY VIRGILIANO

2ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Guidizzolo (MN)

4 settembre 2021

CLASSIFICA Categoria EXPERT

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.07 Altre C.O.08 – C.O.14 Altre

1 2 Meneghelli Cristian Mantova EXPERT 100 57 43

2 36 Giacomini Nicola Pisogne EXPERT 124 35 89

3 1 Franzini Deris Mantova EXPERT 160 141 19

4 58 Selva Emanuela Milano EXPERT 167 105 62

5 46 Ardolfi Simone Chiari EXPERT 178 128 50

6 62 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 187 135 52

7 39 Goffi Gianbattista Coccaglio EXPERT 198 110 88

8 37 Costanzo Giuseppe Pisogne EXPERT 210 129 81

9 3 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 242 88 104 50

10 31 Taboni Diego Pisogne EXPERT 256 89 50 67 50

11 16 Barillari Ferdinando Mantova EXPERT 295 143 152

12 61 Federici Claudio Mantova EXPERT 314 141 173

13 59 Moneta Luciano Milano EXPERT 328 154 174

14 8 Biserni Elvezio Mantova EXPERT 349 205 144

15 57 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 452 270 50 132

16 60 Mattioli Paolo Milano EXPERT 545 257 288

17 27 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone EXPERT 1688 112 326 1250

18 26 Calvo Francesco Piubega EXPERT 5036 2138 50 2748 100

Penalità
Totali



VESPA CLUB MANTOVA
8° RALLY VIRGILIANO

2ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Guidizzolo (MN)

4 settembre 2021

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.07 Altre C.O.08 – C.O.14 Altre

1 20 Maccari Dario Mantova ESORDIENTI 239 151 88

2 43 Baresi Gabriele Chiari ESORDIENTI 414 203 161 50

3 48 Guerini Simone Bulciago ESORDIENTI 425 133 292

4 28 Pomidossi Stefano Pisogne ESORDIENTI 429 179 250

5 45 Pratico' Sergio Tre Laghi ESORDIENTI 490 188 50 252

6 64 Cicognani Roberto San Giorgio ESORDIENTI 534 301 233

7 55 Grieco Filippo Rho ESORDIENTI 540 292 248

8 14 Bignotti Giuseppe Mantova ESORDIENTI 852 223 629

9 33 Dogali Eugenio Pisogne ESORDIENTI 875 609 50 216

10 15 Mazzei Mirko Tre Laghi ESORDIENTI 927 499 428

11 65 Zucca Fabrizio San Giorgio ESORDIENTI 1151 543 200 358 50

12 19 Colombo Mauro Rho ESORDIENTI 1295 394 50 801 50

13 22 Malaffo Corrado Mantova ESORDIENTI 1299 343 956

14 67 Murachelli Enrico Pisogne ESORDIENTI 1462 518 50 844 50

15 21 Legnani Sandro Rho ESORDIENTI 4410 1731 2629 50

16 30 Gattazzo Remo Piubega ESORDIENTI 5219 2319 2900

17 18 Paparazzo Valerio Rho ESORDIENTI 5492 2227 2665 600

18 29 Vivaldini Alfonso Piubega ESORDIENTI 7595 3909 3686

Penalità
Totali



VESPA CLUB MANTOVA
8° RALLY VIRGILIANO

2ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Guidizzolo (MN)

4 settembre 2021

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.07 Altre C.O.08 – C.O.14 Altre

19 63 Franzini Antonio Mantova ESORDIENTI 10838 8336 2502

Penalità
Totali



CLASSIFICA A SQUADRE DOPO SECONDA TAPPA

Posizione Vespa Club Piubega Mantova Rho PUNTI

1 Piubega 13 13 0 26

2 Rho 16 16 0 32

3 Pisogne 25 20 0 45

4 Mantova 20 25 0 45



VESPA CLUB MANTOVA
8° RALLY VIRGILIANO

2ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Guidizzolo (MN)

4 settembre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.07 Altre C.O.08 – C.O.14 Altre

1 2 Meneghelli Cristian Mantova EXPERT 100 25 57 43

2 11 Iembo Domenico Mantova PROMO 121 20 68 53

3 36 Giacomini Nicola Pisogne EXPERT 124 16 35 89

4 1 Franzini Deris Mantova EXPERT 160 13 141 19

5 58 Selva Emanuela Milano EXPERT 167 11 105 62

6 46 Ardolfi Simone Chiari EXPERT 178 10 128 50

7 62 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 187 9 135 52

8 40 Palini Davide Coccaglio PROMO 194 8 138 56

9 39 Goffi Gianbattista Coccaglio EXPERT 198 7 110 88

10 35 Moscardi Glisente Pisogne PROMO 204 6 96 108

11 37 Costanzo Giuseppe Pisogne EXPERT 210 5 129 81

12 20 Maccari Dario Mantova ESORDIENTI 239 4 151 88

13 3 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 242 3 88 104 50

14 31 Taboni Diego Pisogne EXPERT 256 2 89 50 67 50

15 16 Barillari Ferdinando Mantova EXPERT 295 1 143 152

16 61 Federici Claudio Mantova EXPERT 314 141 173

17 59 Moneta Luciano Milano EXPERT 328 154 174

18 8 Biserni Elvezio Mantova EXPERT 349 205 144

Penalità
Totali



VESPA CLUB MANTOVA
8° RALLY VIRGILIANO

2ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Guidizzolo (MN)

4 settembre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.07 Altre C.O.08 – C.O.14 Altre

19 34 Felappi Vittorio Pisogne PROMO 364 187 177

20 56 Rossi Alessandro Milano PROMO 396 307 89

21 43 Baresi Gabriele Chiari ESORDIENTI 414 203 161 50

22 48 Guerini Simone Bulciago ESORDIENTI 425 133 292

23 28 Pomidossi Stefano Pisogne ESORDIENTI 429 179 250

24 57 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 452 270 50 132

25 45 Pratico' Sergio Tre Laghi ESORDIENTI 490 188 50 252

26 64 Cicognani Roberto San Giorgio ESORDIENTI 534 301 233

27 55 Grieco Filippo Rho ESORDIENTI 540 292 248

28 60 Mattioli Paolo Milano EXPERT 545 257 288

29 32 Maccanelli Oscar Pisogne PROMO 662 85 77 500

30 47 Cazzaniga Renato Bulciago PROMO 789 582 207

31 14 Bignotti Giuseppe Mantova ESORDIENTI 852 223 629

32 38 Stucchi Learco Monza PROMO 857 199 108 550

33 33 Dogali Eugenio Pisogne ESORDIENTI 875 609 50 216

34 15 Mazzei Mirko Tre Laghi ESORDIENTI 927 499 428

35 65 Zucca Fabrizio San Giorgio ESORDIENTI 1151 543 200 358 50

36 19 Colombo Mauro Rho ESORDIENTI 1295 394 50 801 50

Penalità
Totali



VESPA CLUB MANTOVA
8° RALLY VIRGILIANO

2ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Guidizzolo (MN)

4 settembre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.07 Altre C.O.08 – C.O.14 Altre

37 22 Malaffo Corrado Mantova ESORDIENTI 1299 343 956

38 10 Iembo Antonio Mantova PROMO 1366 298 50 868 150

39 67 Murachelli Enrico Pisogne ESORDIENTI 1462 518 50 844 50

40 27 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone EXPERT 1688 112 326 1250

41 21 Legnani Sandro Rho ESORDIENTI 4410 1731 2629 50

42 26 Calvo Francesco Piubega EXPERT 5036 2138 50 2748 100

43 30 Gattazzo Remo Piubega ESORDIENTI 5219 2319 2900

44 18 Paparazzo Valerio Rho ESORDIENTI 5492 2227 2665 600

45 29 Vivaldini Alfonso Piubega ESORDIENTI 7595 3909 3686

46 63 Franzini Antonio Mantova ESORDIENTI 10838 8336 2502

Penalità
Totali
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